
Í document ° ‚ united

c house prague group q planet

/J/o%a

Li

t//i Č ‘ Lq1 ffŮ “ /IoO

Smlouva o plném servisu a
údrž bě Č . 27112014

X-Document House Prague s.r.o., NAGANO PARK L, U Nákladového nádraž í 6, 130 00 Praha 3

Tel.: 220 410 711, Fax: 220 410 725, e-mail: obchod@xdocument.cz, web: www.Xdocument.cz

X-Document je vý hradním zastoupením značky lntreXX/UP pro Č R a SR.



Smlouva o plném servisu a údrž bě Č . 27112014

Poskytovatel (,‚X — Document House Prague“ ): Objednatel (,‚Zákazník“ ):

X— Document House Prauge, s.r.o. [Firma: Mě sto Beneš ov

U Nákladového nádraž í 1346/6, 130 00 Praha Sídlo: Masarykovo námě stí 100, 256 01 Beneš ov

iČ H 27082385 DIČ : CZ27082385 iČ : 00231401 DIČ : CZ0023 1401

Zapsáno v OR vedeném u Mě stského soudu v Praze, Kontaktní osoba: p. Zdeně k Krň anský

oddíl C, vlož ka 94921. I

Tel.: + 420 220 410 711 Fax: Tel.: ÷ 420 733 369 878 Fax: +420 XXXXX

1:-mail: krnansky@benesov-city.cz

J3ankoní spojení: Bank o. ní spojení: Xxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Raiffeisen bank llvě zdova 1716/2b, 14078 xxxxxxxxxxxxxxx
Praha 4, č.ú. pro platby v KČ :
1011069251/5500
(dále jen X-DOCUMENT)

Prodejní partner X -Document

_____

Předmě t Smlouvy

X — Document se zavazuje poskytovat ZÁ kazníkovi služ by servisu a údrž by popsanév této smlouvě po dobu zde stanovenou
vztahující se k Zařízení. Zákazník se zavazuje poskytnout potřebnou součinnost, jakož i zaplatit veš kerépoplatky stanovené
v bodě III. této smlouvy. Zařízením se pro účely této smlouvy rozumí:

: XEROX -

Model: WC7835

Sériovéčí)o (případně hude uvedeno na přísluš ném instalačním protokolu):

CernohiD celkem: Č emohi1í A3:
Počateční stav počítadel případně bude uvedeno na pftsluš ném instalačním protokolu):

-

J)iracclkcin Bar,ak

Adresa a specifikace místa, na kterém se zařízení nachájí: Viz sídlo společnosti

II. Doba trvání Smlouvy
1. Smlouva se uzavírána dobu 48 mě síců,

2. Smlouva nabý váúčinnosti dnem instalace zařízení uvedeném na přísluš ném instalačním protokolu.

III. Poplatky

Poplatek za kopie/tisk

Rp)eekě :C;kopieÁ \-f j 0,20 Kč

I it‘): š cnou kpt:,i. -t 1,10 Kč

leKwrac kp!ti.kéJ.\4 Č tvrtletně zpě tně

Í documenthouse prague group

‘ xerox :i unlWd
planel

‘ !W IIT1EIJ COH*NT

X-Document House Prague s.r.o., NAGANO PARK I., U Nákladového nádraž í 6, 130 00 Praha 3

Tel.: 220 410 711, Fax: 220 410 725, e-mail: obchod@xdocument.cz, web: www.xdocument.cz

X-Oocument je vý hradním zastoupením značky tntreXx/UP pro Č R a SR.



document
I .Á Y house prague group

IV. Garantovanáúroveň poskytovaný ch služ eb

eío)čJ - United
planet

( Průmě rně 8 pracovních

‘ ‚ P° 3 pracovní dny

Fynutí .ihijdnilio plně ní: 5. Pracovní den

X — Document zajisti údrž bu a servis Zařízení
prostřednictvím tzv. servisních zásahů a poskytování
servisních služ eb.

2. Servisem a údrž bou se pro účely této Smlouvy rozumí:
a) udrž ování funkčnosti Zařízení, což zahrnuje údrž bu

a opravy Zařízení, poplatky za prácí, dopravu,
poskytnutí a montáž nezbytný ch náhradních dílů, to
vš e bě hem Pracovních hodin; Pracovní hodinou se
rozumí hodina v období od 08:Ot) — 16:30 v pracovní
dny vyjma státních svátků a jiný ch dnů pracovního
klidu;

b) dodávání potřebného spotřebního materiálu, který m
se rozumí materiál pro kopírování a tisk v barvě
černé do pokrytí plochy 10 % a rovně ž veš kerý
barevný spotřební materiál včetně barevného
toneru do pokrytí plochy 5% z kaž dé barvy, tj.
celkem 25% pokrytí včetně černého toneru.
Nezahrnuje vš ak papír a přísluš enství (seš ívačka a
sponky do seš ívačky, lepicí páska atd.);

c) při vyš š ím pokrytí budou tonery lx ročně k 31.12.,
respektive k datu ukončení této Smlouvy
doúčtovávány dle aktuálního ceníku X —

Documentu.
3. Poskytování služ eb a servisních zásahů hude zahajováno

na základě ohláš ení Zákazníkem prostřednictvím
webové aplikace Chester na adrese
www.chester.xerox.cz nebo telefonicky na tel. čísle
220 41t) 713 nebo e-mailem na servis@xdocument.ci.
s přihlédnutím kjejich aktuální skutečné potřebě . X —

Document se zavazuje zahájit servisní zásah průmě rně
do 8 Pracovních hodin poté, co mu je jeho potřeba
nahláš ena Zákazníkem. Průmě r se bude zjiš ťovat
půlročně .

4. Zákazník je povinen poskytnout X — Documcntu
vcš Lerou potřebnou soočinnost k pukytvání sIueh dle
této Smlouvy. zejména poskytnout přístup
zamě stnancům X — Documentu a jeho zástupcům
k Zařízení v Pracovní hodiny, jinak v nezbytný ch
případech dle dohody.

5. Odstraně ní vady hude ukončeno průmě rně do 3
pracovních dní poté, co hude proveden servisní zásah.
V případě , ž e X — Document není schopen odstranit
závadu ani po uplynutí 4 pracovních dnů od jejích
nahláš ení Zákazníkem na dispečink X — Docurnentu, pak
X — Document zajistí náhradní plně ní počínaje pátý m
dnem po uplynutí uvedené lhůty. Náhradní plně ní
spočíváv dočasném poskytnutí zařízení se shodnou nebo
vyš š í funkcionalitou. Dočasně poskytnuté zařízení můž e
bý t opotřebené.

6. V případě , ž e objednání servisního zásahu či poskytnutí
služ eb bude nedůvodné, je Zákazník povinen nahradit X
— Documentu náklady s tím spojené.

7. Náhradní dily použ ité při opravě mohou bý t nové nebo
použ ité, ale rozhodně v plné už itné hodnotě . Vlastnické

právo k vymě ně ný m náhradním dílům nabý vá X —

Document okamž ikem vý mě ny a bez náhrady.
8. Zákazník je povinen neprodleně informovat X —

Document, pokud chce přemístit Zařízení z místa, kde
bylo původně instalováno a sjednat s ním podmínky
přemístě ní.

9. Smluvní pokuta za prodlení X — Documentu se splně ním
či. IV této Smlouvy činí t),05% z průmě rné mě síční
fakturace za poslední tři fakturační období, a to za kaž dý
den prodlení.

Vý š e základního čtvrtletního poplatku je sjednána v této
Smlouvě . K základnímu čtvrtletnímu poplatku hude
Zákazník dále hradit poplatky dle počtu provedený ch
Vý tisků ve vý š i uvedené v této Smlouvě (společně dále
jako „ Poplatky“ ).

2. Vý tiskem se rozumí tisky í kopie provedené
prostřednictvím Zařízení.

3. Oboustranný Vý tisk bude účtován jako dva Vý tisky.
4. Vý tisk o formátu A3 bude účtován jako dva Vý tisky o

formátu A4, neobsahuje-li tato Smlouva zvláš tní sazby
pro Vý tisky ojiný ch formátech než M.

5. Poplatky nezahrnují náklady a cenu oprav, úprav.
údrž by, dopravy a použ itý ch materiálů pokud:
• hudou provedeny na ž ádost Zákazníka mimo

Pracovní hodiny, nebo
• budou provedeny jako důsledek nakládání se

Zařízením v rozporu s návodem k použ ití či účelem,
ke kterému je Zařízení určeno; použ ití materiálů
nebo náhradních dílů, které nebyly dodány ani
doporučeny X — Documentem; neodborné údrž by či
provádě ní oprav. resp. jiný ch zásahů osobami, které
k tomu nebyly řádně a odborně vyš koleny a
autorizovány; události nemající původ v Zařízení;
místa jeho použ ívání; vý padků či vad elektrické,
internetové či obdobné sítě ; přemístě ní Zařízení
z místa dodáni (není-li přemístě ní provádě no X
documentem) apod.

6. Uhrady budou hrazeny na účet X-documentu uvedený
v této Smlouvě , popřípadě na fakturách X-documentu.

7. K částkám uvedený m v této Smlouvě bude přiúčtováno
DPH, daně a jinépoplatky a odmě ny ve vý š i vyplý vající
z právních předpisů (vyjma daní z příjmů a jiný ch
obdobný ch daní).

8. Faktury X-documentu jsou splatné ve lhůtě 14 dní od
data vystavení. X-document bude Zákazníkovi posílat
faktury ve formátu PDF. Faktura zasílanápoš tou bude
zpoplatně na částkou 15,- Kč.

9. Pokud Zákazník neuhradí Poplatky stanovené v této
Smlouvě řádně a včas a to ani do 14 dní po lhůtě
splatnosti, je X-document oprávně n odstoupit od této
Smlouvy.

V. Ú drž ba a servis Zařízení

VI. Platební podmínky a splatnost

X-Document House Prague s.r.o., NAGANO PARK I., U Nákladového nádraž í 6, 130 OO Praha 3

Tel.: 220 410 711, Fax: 220 410 725, e-maii: obchod@xdocument.cz, web: www.xdocument.cz

X-Document je vý hradním zastoupením značky lntreXX/UP pro Č R a SR.



I document
tk) house prague group

% unItefI
plane(

10. X-document je oprávně n upravit Poplatky uvedeně v této
Smlouvě

v návaznosti na meziroční inflaci v CR
(spotřebitelské ceny) v předcházejícím kalendářním
roce tak, jak je publikována Ceský m statistický m
úřadem či jiný m úřadem, který jej případně nahradí;
v případě změ ny oficiálního kursu Kč vůči EUR o
více jak 57( (přepočítáno čtvrtletně k poslednímu dni
přísluš ného kalendářního čtvrtletí);

• v případě ulož ení nebo změ n daní nebo cla na zbož í
dovezené v souvislosti s použ itím a údrž bou
Zařízení;

• v případě , ž e dojde ke zvý š eni maloobchodních cen
spotřebního materiálu.

11. Ú prava Poplatků nenabude účinnosti dříve než 1 mě síc
ode dne doručení zprávy Zákazníkovi. není-li
v oznámení stanoven pozdě jš í termín.

12. Zařízení je vybaveno vestavný m softwarový m modulem
SMart eSolution (dále jen „ SMart eSolution“ )
umož ň ujícím:
• automatický odpočet počítadel
SMart eSolution funguje na základě aktivace provedené
Zákazníkem prostřednictvím připojení k síti internet.
K využ ívání aplikace SMart eSolution je Zákazník
povinen zajistit stálé připojení Zařízení k síti internet,
v opačném případě X-document neodpovídáza správnou
funkčnost této aplikace. Zákazník souhlasí
s automatický m sbě rem dat prostřednictvím SMart
eSolution. O aktivních služ bách SMart eSotution hude
Zákazník X-documentem informován.

13. Zákazník je povinen poskytnout X-documentu odečty
počítadel Zařízení k poslednímu dní kaž dého
fakturačního období, nebo kdykoli, dle ž ádosti X
documentu. K hláš ení stavu počítadel můž e Zákazník
využ ít aplikace SMart eSolution — v tomto případě
dochází k hláš ení stavu počítadel automaticky bez nutné
účasti Zákazníka, dále můž e Zákazník zadat stav
počítadel přes wehové rozhraní X-document, posledním
způsobem je hláš ení stavu počítadel Zákazníkem e
mallem, popř. telefonicky přísluš ný m zamě stnancům X
Documentu. Pokud Zákazník neumož ní automatický
sbě r informaci prostřednictvím SMart eSolution, ani pro
hláš ení o stavu počítadel nevyuž ije jiného zde
uvedeného způsobu, Zákazník uhradí X-documentu
poplatky dle odhadu stavů počítadel provedeného X
documentem. Opravy Ú čtování je X-document povinen
uskutečnit v následujících fakturacích, jakmile mu hudou
známy skutečnéstavy počítadel.

14. V případě prodlení Zákazníka s platbou činí úrok
z prodlení (l.05 z dluž néčástky za kaž dý den prodlení.

15. Je-li Zákazník v prodlení s placením splatný ch faktur po
dobu delš í než 14 dní,
a) je X-document vůči Zákazníkovi oprávně n zastavit

veš kerédalš í dodávky a služ by;
b) stávají se okamž itě splatné vš echny faktury, které

byly a budou vydané a kteréješ tě nejsou splatné, a
to až do odstraně ní prodlení Zákazníka se
splácením.

Vý š e uvedené kroky mohou bý t učině ny samostatně
nebo i společně .

Zákazm‘kjc oprávně n ukončit Smlouvu vý lučně takto:
a) odstoupením v případě opakovaného podstatného

poruš ení povinností X-documentu, které nebylo
napraveno ani ve lhůtě 30 dní plynoucí ode dne, kdy
byl X-document písemně uvě domě n Zákazníkem o
poruš ení a o mož nosti ukončení Smlouvy
odstoupením, nebude-li poruš ení odstraně no;

b) odstoupením v případě , ž e nesouhlasí s úpravou
poplatků ve smyslu čI. Vl odst. 10 této Smlouvy.

2. X-document je oprávně n ukončit Smlouvu vý lučně
takto:

a) odstoupením v případě prodlení Zákazníka
s úhradou Poplatků. kterépřesáhlo 14 dní;

b) odstoupením v případě opakovaného podstatného
poruš ení povinností Zákazníka, které nebylo
napraveno ani ve lhůtě 30 dní plynoucích ode dne,
kdy byl Zákazník písemně uvě domě n X
documentem o poruš ení a mož nosti ukončení
Smlouvy. nebude-li poruš ení odstraně no;

c) odstoupením, je-li u Zákazníka instalováno více
Zařízení, přičemž k ně kterému z nich nemá s X
documcntem (nebo Xeroxem) uzavřenu smlouvu o
plném servisu a údrž bě anebo takovásmlouva byla
ukončena;

d) odstoupením v případě zahájení ínsolvenčního řízení
ve vě ci Zákazníka jako dluž níka.

3. Smlouva sjednanána dobu určitou nemůž e bý t ukončena
vý pově dí.

4. Tato Smlouva můž e bý t dále ukončena následujícími
způsoby:
a) trvalý m vyřazením Zařízení z provozu;
b) dohodou smluvních stran.

5. K ukončení této Smlouvy trvalý m vyřazením Zařízení
z provozu dojde vý lučně v případě odcizení nebo
úplného zničení Zařízení.

6. Zákazník je povinen ke dni skončení platnosti této
Smlouvy vrátit nebo uhradit X-documentu veš keré
nespotřebované spotřební materiály a náhradní díly,
které byly dodány X-documentem Zákazníkovi v rámci
této Smlouvy. Zákazník vš ak není povinen vrátit ani
uhradit poskytnutý spotřební materiát a náhradní díly.
které již byly instalovány nebo vlož eny do
servisovaného Zařízení.

X-document odpovídáza š kodu maximálně za vš echny
š kodní události související se Smlouvou do celkové
souhrnné vý š e 25ž z celkové kupní ceny přísluš ného
Zařízení, za kterou toto Zařízení Zákazník zakoupil od X
documentu nebo jeho autorizovaného partnera, a to bez
DPH.

2. X-document neodpovídá za ztrátu obchodu nebo zisku,
ani za jakoukoli nepřímou nebo následnou š kodu, ani za
mož nou ztrátu ulož ený ch informací.

3. K okolnostem vylučujícím odpově dnost (* 374 odst. 1
obchodního zákoníku) se přihlíž í bez ohledu na to, kdy
nastanou.

X-Document House Prague s.r.o., NAGANO PARK I., U Nákladového nádraž í 6, 130 00 Praha 3
Tel.: 220 410 711, Fax: 220 410 725, e-mail: obchod@xdocument.cz, web: www.xdocument.cz

VII.Ukončení Smlouvy

Ci

VIII. Odpově dnost

X-Documentje vý hradním zastoupením značky )ntreXX/UP pro Č R a SR.



3document
t˜) house prague group

urnteu
planet

]X. ZÆv reŁnÆ ustanoven

1. Tato Smlouva se ł d prÆvn m łÆdem ¨eskØ republiky.
2. Bez płedchoz ho p semnØho souhlasu druhØ smluvn

strany nen mo nØ płevØst ani postoupit Smlouvu ani
jakØkoli z prÆv a povinnost z nich vypl vaj c ch.

3. V echny spory vznikaj c z tØto Smlouvy a v souvislosti
s n budou rozhodovÆny s koneŁnou platnost u
RozhodŁ ho soudu płi HospodÆłskØ komołe CeskØ
republiky a AgrÆrn komołe CeskØ republiky podle jeho

Kontakty pro e-mailovou komunikaci s X-document:

Praha.
4. V pł padŁ doruŁovÆn po tou plat . pokud nedojde

kdoru¨en dł ve, e p semnost byla doruŁena
ZÆkazn kovi pÆt m dnem ode dne jej ho łÆdnØho zaslÆn
na posledn X-documentu ZÆkazn kem sd lenou adresu
V CeskØ republice. V pł pad pochybnost je touto
adresou adresa s dla ZÆkazn ka zapsanÆ v obchodn m
resp. jinØm obdobnØm vełejnØm rejstł ku, pokud se
ZÆkazn k do obchodn ho rejstł ku nezapisuje.

5. OtÆzky touto Smlouvou neupravenØ se ł d zÆkonem Ł.
89/21)12 Sb., obŁansk m zÆkon kem.

6. Smlouva mø e b t m n na pouze p semn .

1) ObjednÆvÆn oprava spotłebn ho materiÆlu (aplikace Chester) - mailto; servis@xdocument.cz
2) Sb r poŁ tadel pro fakturaci (aplikace Chester) - mailto: fakturace@xdocument.cz
3) ElektronickÆ fakturace - mailto: fakturace@xdocument.cz

Kontakty pro e-mailovou komunikaci se ZÆkazn kem

X - l)ocument je oprÆvn n kontakty prøb n aktualizovat na zÆklad e-mailovØho sd len Klienta zaslanØho X-l)ocumentu
s rozumn m płedstihem.

V Praze dne 27.11.2014

X-l)OCUMFNT HOUSE PRAGUE s.r.o.

Stanislav 7.Æhorec

¯ d imeflt
hc raQue

1opraha3
- .iao, DIC

Vi«L/ dne L1

jXewX

Ædu a Pravidel tłemi rozhodci. M stem ł zen bude

X-Document House Praue s.r.o., NAGANO PARK I., U NÆkladovØho nÆdra 6, 130 00 Praha 3
Tel.: 220 410 711, Fax: 220 410 725, e-mail: obchod@xdocument.cz, web: www.xdocument.cz

X-Document je v hradn m zastoupen m znaŁky lntreXX/UP pro ¨R a SR.



(fl


